
UCHWAŁA NR XXI/207/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W KOSTRZYNIE

  z  dnia 7 grudnia 2000 roku

w sprawie : ustalenia stawek podatku od posiadania psów na
2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t. Dz .U. z 1996r  Nr 13  poz.74 z późniejszym zmianami )oraz art.14
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych ( Dz .U. Nr 9
poz. 31 zmiany : Dz. U. z 1991 r. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
z 1994 r. Nr 123 , poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz.704, z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107 , poz. 689, Nr 121 , poz.770 i Nr 123 , poz.780 oraz  z 1998r.
Nr 106, poz.668, Nr 150,poz.983 i Nr 160, poz. 1058, z 2000r nr 88, poz.983,Nr 95
poz.1041/

uchwala się co następuje

§ 1

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na obszarze Miasta
Kostrzyna  i posiadających psy.

§ 2

1.Ustala się podatek od każdego psa w wysokości                         -    35,00 zł.
2.Ustala się podatek dla rolników od trzeciego psa w wysokości    -    35,00 zł.

§ 3

Oprócz zwolnień przewidzianych w art.13 ust.2 ustawy o podatkach i op łatach
lokalnych, nie pobiera się podatku ,o którym mowa w § 2 od szczeniąt do 12 tygodni.

§   4

Osoby, których jedynym źródłem utrzymania jest renta lub emerytura, op łacają za
jednego psa podatek w wysokości połowy stawki określonej w § 2 ust.1

§ 5

Osoba ,która weszła w posiadanie psa pod dniu 30 czerwca roku podatkowego
opłaca podatek w wysokości połowy stawki określonej w § 2

 



-   2   -

§ 6

Podatek  płatny jest z góry , bez wezwania - do 31 marca każdego roku
lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 7

Obowiązek podatkowy w podatku od posiadania psów wygasa z końcem  roku ,
w którym ustało posiadanie psa.

                                                               § 8

Do wymiaru ,poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą mają
zastosowania przepisy w sprawie wymiaru i egzekucji zobowiązań podatkowych.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega og łoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                       Anna Żytkowiak

 


